
 

2019 年 12 月 10 日 
関係各位 様 

鳥取県ボート協会   
                                会長 前田八寿彦 
 

日本ボート協会Ｃ級公認審判員講習会（試験）のご案内 
 
 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお
ります。ボート競技の普及につきましては、平素からご協力いただき厚くお礼申し上げま
す。 
  さて、当協会におきましても公認審判員の技術の向上、人員の増加に力を入れて進めて
いるところですが、さらなるボート競技の充実をめざし、Ｃ級審判員講習会（試験）を行
いたく存じます。 
  つきましては、下記のような日程で開催いたしますので、多忙な折りとは存じますが、
多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
                                記 
 
１．期 日    ２０２０年２月 １日（土）・２日（日） 
 
２．場 所    １日講習：ＮＰＯ米子ボート協会艇庫会議室 
       ２日試験：同上  
      ⿃取県⽶⼦市⻄町湊⼭公園内 
３．講 師    日本ボート協会 審判委員会スッタフ 
                               西村 正美                
 
４．日 程    ２月 １日（土）  13:00～13:30   受付 
    （予定）                   13:30～17:00   講習 
 
                   ２日（日） 9:00～10:30   筆記試験 
                               10:30～13:00   面接試験（個人） 
 
５．経 費    ・日本ボート協会Ｃ級審判員試験受験費  １０００円 
               合格後登録料（審判帽、ネクタイ代含む）９０００円 
 
６．問い合わせ、申込み先 
       ・鳥取県ボート協会審判長  西村 正美 
                      〒683-0064  米子市道笑町 4 丁目 100-4 
                      �0859-32-2975(自宅&FAX) 
                      携帯 09086048857 
           Pc✉nishi-mm@chukai.ne.jp 
 
７．その他    ・講習会の講師補助等は、鳥取県ボート協会審判部がお世話をさせて  
       いただきます。 
              ・事前の講習会を実施しますので、希望者は申し出て下さい。 
              ・宿泊については、各自でお願いします。 
                                                                       
                                
                                              


